Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Página I de I

DECRETO N." 4917/2024, DE LL/03/2024.
\\Àdjudica e

- Homologa a Licitaçâo no.Lo8/2o24, realizaaa pieto lregao E1etrônicoRegistro de preços n". OL/2O24 emitido êm22/02/2024, tendo como
"i:"t" a contrata-ção de emprêsa. para prestáçâo de ;;;i;;"de_ pr:bIicação de extr-at", -ãã

editais e ei_milares, em jornal diário de granae circu_Iação (meio físico ê aigiüfl r êÍt atendi_mento ao Àrt. 54, S 1o, da i"iL4.L33/202Ln .

RENALDO MUELLER, prefeito de Rj.queza, Es_tado de Santa Catarinar flo uso de suasatribuições prevista"
"

'"uiorizadas
no fn_ciso VII do artigo 64 a. i":. Orgânica doMunicipio e pela iei reOerJ n." 14.t33/21,consoi_idada;

DECRETA:
Art' 10. Eica ADJUDT.ADA E HOMOLOGADA a licitação reafizada pe10Pregão El_etrônico negistro de preços no Ot/2024 de 22/02/2024 tendocomo vencedora a empresa abaixo mencionada:

Art. 2o .

efeitos a
rio.

Este Decrãtoãntra empartir de t7/03/2024
dat.a de suaffi

das as disposiçÕes em contrá_

Rigueza/SC, tt/03/2024.

o de Riqueza

,^^-@--Ademar--FôFãíi a D.i ^h^r
s ecre rárr " o" o#t""r11?. r'rt""Xt Finança s

Reg-is t.ro
Município

informati zado
de Riqueza/SC,

nesta data
77/03/2024.

ED]TORA
GAZETA DO
NORTE LTDA

lspaço@J.9rna1 impresso e digital,d1ário de grande
"rr"ri.àãá,para publicação de atos ofi_ciais da administração, emaLendimento ao arf \a ( ioJ1t J Iud Let Federa-I n o

74 .733 /2027 .

3.500, 0o 20 .825 ,00

eorrona caz@
20 .825 , 0vigor

revog

Rua João Í\4a

_ CNpJ; 9S.988.309/OOO1_48
Fone/Fax: 49 367 s-g2oo _ e-má ir:-conirãios Oriq ueza. sc. gov. br